
N° Nom Prénom Association
Homme / 
Femme

Carabine 
Jeunes

31 DEREGNAUCOURT Chloé 0 J 55
32 DEREGNAUCOURT Lucie 0 J 49
68 MARTIN Louisa 0 F 43

   0
   0
   0
   0
   0

N° Nom Prénom Association
Homme / 
Femme

Pistolet 
Jeunes

32 DEREGNAUCOURT Lucie 0 J 48
31 DEREGNAUCOURT Chloé 0 J 22
68 MARTIN Louisa 0 F 17

   0

Tir du Roy 2018
Jeunes



N° Nom Prénom Association Homme / Femme Combiné

8 DEMESY Michel AOR H 134
2 SUTTER Jean-Bernard UORRM H 125

38 ALBIENTZ Patrick UORRM H 124
11 BESOZZI Patrick La Miotte H 119
6 TASHCHI Eugène AOR H 117

71 JARDEL Claude 0 H 104
40 PIGUET Jean-Marie AOR H 103
3 WIMMER Jean ASOR H 101
1 MONIOT Jean-Pierre AOR H 97
9 BLUMACECK Bastien UORRM H 96

29 THEMOIN Maurice AOR H 91
39 FOUCHÉRAND Eric La Miotte H 81
10 BLUMACECK François UORRM H 73
19 SALLOT Philippe La Miotte H 73
20 BATOZ Yohann 0 H 73
15 HEITZ Denis 0 H 71
46 GRUDLER Christophe 0 H 70
72 MILLAIRE Noël 0 H 68
33 DEREGNAUCOURT Reynald AOR H 57
77 STICH Joël 0 H 54
73 MILLAIRE Brigitte 0 F 53
21 BEVILACQUA Lucas 0 H 51
22 MOREL Adrien 0 H 51
74 LOUBET Nicolas 0 H 51
53 BLOCH Olivier 0 H 47
57 GUEZ Pascal 0 H 45
51 HEIDET Théo 0 H 43
4 EHRET Christophe AOR H 40

69 MARTIN Daniel 0 H 39
18 PRENOT Dylan 0 H 36
28 ROBILLARD Frédéric La Miotte H 36
17 SALLOT Océane 0 F 32
52 WIRTZ Georges UORRM H 32
30 GAUGUE Frédéric AOR H 29
5 LIGIER Isabelle 0 F 26

49 HEIDET Manon 0 F 21
23 MOREL Patrick 0 H 20
67 DEGUELDRE Bruno 0 H 7
50 HEIDET Sylvain 0 H 5

Tir du Roy 2018
Combiné 25 m



N° Nom Prénom Association
Homme / 
Femme

Combiné

33 DEREGNAUCOURT Reynald AOR H 153
3 WIMMER Jean ASOR H 146
6 TASHCHI Eugène AOR H 145
2 SUTTER Jean-Bernard UORRM H 144

44 ERBS Dominique La Miotte H 137
70 BESANCON Valérie 0 F 135
12 VARRIER Jonathan La Miotte H 134
69 MARTIN Daniel 0 H 123
4 EHRET Christophe AOR H 115
7 BONHENRY Gabriel AOR H 100

14 PELTEY Yves 0 H 100
43 DANEL Morgane 0 F 98
42 SCHINDLER Michael 0 H 93
20 BATOZ Yohann 0 H 80
5 LIGIER Isabelle 0 F 78

75 PRENEZ Françoise 0 F 70
41 VOLLE Christine La Miotte F 68
37 ARIA Robert La Miotte H 36

Tir du Roy 2018
Combiné 10 m Adultes



N° Nom Prénom Association Association 100 m

33 DEREGNAUCOURT Reynald AOR H 81
35 GUERIN Grégory La Miotte H 72
6 TASHCHI Eugène AOR H 71

25 EME Sébastien Lure H 70
9 BLUMACECK Bastien UORRM H 69

74 LOUBET Nicolas 0 H 69
27 ROBILLARD Bilyana La Miotte F 65
10 BLUMACECK François UORRM H 62
26 EME Jean-Pierre Lure H 61
30 GAUGUE Frédéric AOR H 61
28 ROBILLARD Frédéric La Miotte H 60
20 BATOZ Yohann 0 H 57
24 BURILLE Thierry La Miotte H 53
11 BESOZZI Patrick La Miotte H 52
12 VARRIER Jonathan La Miotte H 49
53 BLOCH Olivier 0 H 49
42 SCHINDLER Michael 0 H 48
22 MOREL Adrien 0 H 45
64 LUQUET Tristan La Miotte H 42
21 BEVILACQUA Lucas 0 H 39
29 THEMOIN Maurice AOR H 36
5 LIGIER Isabelle 0 F 33

65 LUQUET Cyrille La Miotte H 28
55 HADJADJI Melk Lure H 20
43 DANEL Morgane 0 F 12
23 MOREL Patrick 0 H 7
34 WEINBERGER Ludovic 0 0 0
63 VERNIER Thierry La Miotte H 0

Tir du Roy 2018
100 m



N° Nom Prénom Association
Homme / 
Femme

Handisport 
Carabine

63 VERNIER Thierry La Miotte H 86
12 VARRIER Jonathan La Miotte H 77

Tir du Roy 2018
Handisport



N° Nom Prénom Association H/F Combiné

3 WIMMER Jean ASOR H 221
2 SUTTER Jean-Bernard UORRM H 195

27 ROBILLARD Bilyana La Miotte F 192
33 DEREGNAUCOURT Reynald AOR H 191
9 BLUMACECK Bastien UORRM H 188

58 DARCY Evans 0 H 174
40 PIGUET Jean-Marie AOR H 171
72 MILLAIRE Noël 0 H 171
30 GAUGUE Frédéric AOR H 162
46 GRUDLER Christophe 0 H 155
6 TASHCHI Eugène AOR H 152

18 PRENOT Dylan 0 H 141
60 MIREY Arnaud 0 H 140
59 DARCY Stéphane 0 H 139
1 MONIOT Jean-Pierre AOR H 136

10 BLUMACECK François UORRM H 125
54 LAABANY Mehdi La Miotte H 119
13 STEMMELIN Léon La Miotte H 114
63 VERNIER Thierry La Miotte H 102
70 BESANCON Valérie 0 F 98
38 ALBIENTZ Patrick UORRM H 82
76 VIENEZ Alain 0 H 77
17 SALLOT Océane 0 F 76
77 STICH Joël 0 H 73
19 SALLOT Philippe La Miotte H 69
56 LAABANY Karim 0 H 63
55 HADJADJI Melk Lure H 56
52 WIRTZ Georges UORRM H 46
20 BATOZ Yohann 0 H 32
14 PELTEY Yves 0 H 3
56 LAABANY Karim 0 H 0

Tir du Roy 2018
Combiné 3 distances



N° Nom Prénom Association
Homme / 
Femme

FAP

11 BESOZZI Patrick La Miotte H 5
72 MILLAIRE Noël 0 H 5
6 TASHCHI Eugène AOR H 5

29 THEMOIN Maurice AOR H 5
7 BONHENRY Gabriel AOR H 4
9 BLUMACECK Bastien UORRM H 4

25 EME Sébastien Lure H 4
26 EME Jean-Pierre Lure H 4
38 ALBIENTZ Patrick UORRM H 4
39 FOUCHÉRAND Eric La Miotte H 4
46 GRUDLER Christophe 0 H 4
53 BLOCH Olivier 0 H 4
10 BLUMACECK François UORRM H 3
20 BATOZ Yohann 0 H 3
24 BURILLE Thierry La Miotte H 3
28 ROBILLARD Frédéric La Miotte H 3
33 DEREGNAUCOURT Reynald AOR H 3
40 PIGUET Jean-Marie AOR H 3
48 GRISEY Yves AOR H 3
61 CHAPUIS Jacques 0 H 3
71 JARDEL Claude 0 H 3
16 HEITZ Thibault La Miotte H 3
21 BEVILACQUA Lucas 0 H 2
22 MOREL Adrien 0 H 2
23 MOREL Patrick 0 H 2
52 WIRTZ Georges UORRM H 2
30 GAUGUE Frédéric AOR H 2
55 HADJADJI Melk Lure H 1
62 COLIN Jocelyn 0 H 1
64 LUQUET Tristan La Miotte H 1
4 EHRET Christophe AOR H 0

34 WEINBERGER Ludovic 0 0 0
35 GUERIN Grégory La Miotte H 0
54 LAABANY Mehdi La Miotte H 0
66 AFOITO Alexandre La Miotte H 0

Tir du Roy 2018
Epreuve Fusil à Pompe



N° Nom Prénom Association
Homme / 
Femme

Tir du Roy

1 MONIOT Jean-Pierre AOR H 21,5
6 TASHCHI Eugène AOR H 22,5

72 MILLAIRE Noël 0 H 27
4 EHRET Christophe AOR H 27,5

63 VERNIER Thierry La Miotte H 29
33 DEREGNAUCOURT Reynald AOR H 31
25 EME Sébastien Lure H 32
43 DANEL Morgane 0 F 42
72 MILLAIRE Noël 0 H 43
76 VIENEZ Alain 0 H 43
2 SUTTER Jean-Bernard UORRM H 46
8 DEMESY Michel AOR H 46

45 GEHANT Arthur La Miotte H 47,5
45 GEHANT Arthur La Miotte H 47,5
77 STICH Joël 0 H 48,5
3 WIMMER Jean ASOR H 50

47 GEHANT Pascal La Miotte H 60
64 LUQUET Tristan La Miotte H 63
9 BLUMACECK Bastien UORRM H 63,5

26 EME Jean-Pierre Lure H 63,5
40 PIGUET Jean-Marie AOR H 70,5
5 LIGIER Isabelle 0 F 71

44 ERBS Dominique La Miotte H 72
7 BONHENRY Gabriel AOR H 74

73 MILLAIRE Brigitte 0 F 82
65 LUQUET Cyrille La Miotte H 83

   90
52 WIRTZ Georges UORRM H 92
19 SALLOT Philippe La Miotte H 97
14 PELTEY Yves 0 H 99
11 BESOZZI Patrick La Miotte H 115
10 BLUMACECK François UORRM H 1000
17 SALLOT Océane 0 F 1000
18 PRENOT Dylan 0 H 1000
20 BATOZ Yohann 0 H 1000
29 THEMOIN Maurice AOR H 1000
30 GAUGUE Frédéric AOR H 1000
40 PIGUET Jean-Marie AOR H 1000
42 SCHINDLER Michael 0 H 1000
46 GRUDLER Christophe 0 H 1000
62 COLIN Jocelyn 0 H 1000
57 GUEZ Pascal 0 H 1000
61 CHAPUIS Jacques 0 H 1000

Tir du Roy 2018
Epreuve du Tir du Roy


